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1. Sammanfattning 

Denna sammanfattning (”Sammanfattningen ”) innehåller utvalda delar av den information som 
återfinns i Prospektet och skall endast ses som en introduktion till detsamma. Varje beslut att 
investera i Aktierna eller att handla med Teckningsrätterna skall grunda sig på en bedömning av 
Prospektet i dess helhet och varje presumtiv investerare uppmanas att noggrant läsa hela 
Prospektet inklusive de delar som tas upp i Kapitel 2 ”Risk Factors ” s. 19  och sådan finansiell 
information som genom hänvisning eller bifogning inkorporerats i Prospektet. 

I enlighet med gällande lagstiftning i medlemsländerna inom Europeiska Ekonomiska 
Samarbetsområdet (EES), kan Bolaget inte bli skadeståndsskyldigt på grund av denna 
Sammanfattning eller en översättning av densamma, såtillvida den inte är vilseledande, 
inkonsekvent eller felaktig i förhållande till Prospektets övriga delar. En investerare som väcker 
talan vid domstol i en stat inom EES med anledning av uppgifterna i Prospektet kan, på grund av 
nationell lagstiftning i landet där talan väcks, bli tvungen att stå för kostnaderna för översättning av 
Prospektet.  

 

Bakgrund till Noteringen och Företrädesemissionen  

Den 25 februari 2010 offentliggjorde LBi och Obtineo (”Fusionsparterna ”) ett förslag att verkställa 
en gränsöverskridande Fusion, med verkan att LBi upplöses och samtliga dess tillgångar och 
skulder övergår till Obtineo. För varje aktie man äger i LBi är man berättigad till en Aktie i Nya LBi. 
Den 26 april 2010 godkändes Fusionsplanen vid en extra bolagsstämma i LBi. Alla formella krav 
för genomförandet av Fusionen är uppfyllda, med undantag av verkställandet av Fusionsavtalet, 
vilket är schemalagt till den 28 juli 2010. Fusionen kommer att genomföras efterföljande dag, det 
vill säga den 29 juli 2010.  

Sista dagen för handel med LBi-aktier vid NASDAQ OMX Stockholm och NYSE Euronext 
Amsterdam förväntas bli den 26 juli 2010. Efter att Fusionen har registrerats hos Bolagsverket 
kommer aktieägarna i LBi att motta Aktier i Nya LBi. Aktieägarna behöver inte vidta några åtgärder 
i samband med detta överlämnande, som förväntas äga rum den 3 augusti 2010. En ansökan om 
notering av och handel med Aktierna i Nya LBi på Euronext Amsterdam har inlämnats och handeln 
förväntas inledas den 5 augusti 2010 klockan 09:00 (CET). 

Företrädesemissionen ger aktieägarna i LBi en möjlighet att investera i Nya LBi. Under 
förutsättning att alla aktieägare utnyttjar sina Teckningsrätter till fullo kommer deras proportionella 
aktieinnehav och röstantal i Nya LBi inte att vara mindre än det var i LBi.  

Marknadsöversikt  

Nya LBi kombinerar LBis tjänster och expertis inom digital media, marknadsföring, kommunikation, 
design, branding och teknologi med Bigmouthmedias expertis inom marknadsföring knuten till 
sökmotorer. Koncernen kommer att bli Europas största självständiga marknadsförings- och 
teknologibyrå, med stor kapacitet i USA och fotfäste i Asien och mellanöstern. Sammanslagningen 
skapar en Koncern med större geografisk spridning och kunskap inom ett större område av digital 
marknadsföring och teknologi, vilket i sin tur möjliggör den att möta en växande efterfrågan av en 
fullservicebyrå som kan tillhandahålla gränsöverskridande tjänster. Dessutom medför Fusionen en 
stark kundbas bestående av ledande globala företag och ökar möjligheterna att attrahera och 
behålla kompetent personal. Ett bredare tjänsteutbud och verksamhet i större skala, tillsammans 
med Koncernens patent och övriga immateriella rättigheter, kommer att kunna utnyttjas för att 
förbättra Koncernens fackkunskap vilket i sin tur kommer att möjliggöra tillhandahållandet av bättre 
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tjänster. Målsättningen är att kunna profitera på den pågående strukturella förändring man ser i 
kundernas kostnadsbild där medel i ökad omfattning förflyttas från offline- till onlinekanaler.  
Genom en starkare finansiell position är Koncernen väl positionerad för att leda marknadens 
konsolidering.  

Riskfaktorer  

Det finns ett flertal risker med verksamheten i Bolaget och dess dotterbolag (”Koncernen ”) vilka 
sammanfattas nedan. En utförligare beskrivning av dessa risker finns i Kapitel 2 ”Risk Factors” 
som följer omedelbart efter denna Sammanfattning. 

 

Risker i förhållande till Koncernen och branschen  

• Koncernen verkar i en mycket konkurrensutsatt miljö. För att bibehålla och förbättra sin 
marknadsposition måste Koncernen kontinuerligt utveckla sina tjänster, sin IT-kompetens 
och sin personalstyrka. 

• LBi har tidigare år gjort förluster och den nuvarande vinstmarginalen skall inte ses som en 
garanti för Koncernen framtida lönsamhet. 

• Koncernens regionchefer spelar en avgörande roll för Koncernens stabilitet och tillväxt i 
respektive region. 

• Koncernens framgång är avhängig av möjligheten att attrahera och behålla kompetent 
personal. 

• En betydande del av Koncernens intäkter kommer från ett begränsat antal stora klienter. 

• Koncernens möjlighet till framtida tillväxt är till viss del beroende av förmågan att kunna 
genomföra lämpliga förvärv. 

• Uppdrag till fast pris på pro forma-basis utgör 50-60% av Koncernens intäkter. 

• Koncernens lönsamhet är beroende av att den lyckas bibehålla balansen mellan 
personalkostnader och intäkter. 

• På grund av betydande omstruktureringar under tidigare år, och potentiella framtida 
omstruktureringar, är det för närvarande oklart i vilken omfattning den nuvarande 
kostnadsnivån kan bibehållas i framtiden.  

• Möjligheten att erhålla följduppdrag från befintliga klienter och nya uppdrag från nya 
klienter kan minska om Koncernen inte lyckas tillhandahålla tjänster som motsvarar deras 
förväntningar. 

• På grund av både BMMs och LBis starka utveckling under senare år finns en risk att 
ledningen i respektive företag först blir medvetna om vissa omständigheter efter någon tid.  

• Avyttringar av dotterbolag har medfört att Koncernen för närvarande betalar hyra för 
lokaler som inte utnyttjas.  

• Klienternas IT-investeringar är till övervägande del konjunkturberoende. 

• Koncernen kan komma att utsättas för valutarisker på grund av balansexponering och 
betalningsexponering. 

• Oväntade eller hastiga räntehöjningar kan leda till att Koncernen nuvarande låneavtal 
fördyras. 

• Nuvarande låneavtal kan begränsa hur Koncernen får bedriva sin verksamhet. 

• Koncernen är utsatt för olika verksamhetsrisker.  
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• Koncernen kan inte garantera att de immateriella rättigheter som skapats av anställda eller 
av tredje man på uppdrag av BMM, LBi eller Bolaget verkligen ägs av Koncernen.  

• Koncernen bedriver sin verksamhet i en teknologidriven bransch och är beroende av att 
hålla jämna steg med den tekniska utvecklingen.  

• Koncernens framgång är direkt avhängig av i vilken mån den lyckas hålla sig i framkant. 
Att utveckla innovativa och interaktiva digitala lösningar och att betraktas som en partner 
som kan arbeta med sina klienter både långsiktigt och strategiskt.  

• Koncernen är beroende av att kontinuerligt ha tillräckliga likvida medel. Problem kan 
uppstå om nettolikviditeten understiger de tillgängliga finansieringsformerna efter att PIPE-
investeringen (Private Investment in Public Enterprise) har utnyttjats till fullo. 

• Då Koncernen bedriver verksamhet i flera olika länder kan det inte uteslutas att man 
kommer taxeras och bli föremål för taxeringsrevision i dessa. 

• Koncernen är utsatt för risker både vad gäller den korrekta tillämpningen av 
skattelagstiftningen i de jurisdiktioner där den bedriver verksamhet och vad gäller 
eventuella framtida ändringar av skattelagstiftningen i dessa. 

• En mycket liten del av aktierna i BMM har ännu inte överförts till Bolaget. Det kan bli 
nödvändigt att överväga andra metoder för att Koncernen skall få full kontroll över BMM. 

 

Risker i samband med Fusionen  

 

• Att uppnå fördelarna med Fusionen är delvis avhängigt av att Koncernen lyckas hantera de 
inneboende utmaningar som alltid uppstår vid företagsfusioner. 

• Vissa kund- och leverantörsavtal innehåller s.k. change of control-klausuler som kan 
komma att åberopas på grund av Obtineos förvärv av BMM, Fusionen, eller en överföring 
av tillgångar i samband med integrationsprocessen. Dessutom kan BMMs och LBis kunder 
komma att upphöra att anlita Koncernen av en mängd andra orsaker.  

• Även om en s.k. due diligence har gjorts är det inte säkert att alla relevanta fakta 
därigenom har framkommit. 

• Den praktiska erfarenheten med hänsyn till skattereglerna för gränsöverskridande fusioner, 
och den nya svenska regleringen av s.k. carry forward-klausuler vid ägarbyte i ett företag, 
är begränsad.  

 

Risker i samband med Aktierna och Företrädesemissio nen  

 

• Köpeskillingen för aktierna i BMM består delvis av en betalningsförpliktelse med ett tak på 
EUR 14050000. 

• Efter genomförandet av Fusionen och Företrädesemissionen kommer ett begränsat antal 
aktieägare inneha en avsevärd del av Bolagets emitterade och utestående aktiekapital. 
Två av dessa aktieägare kommer att ha rätt att nominera eller utse tre medlemmar av den 
s.k. supervisory board som kommer att inrättas. 

• Aktiernas marknadsvärde och handelsvolym kan fluktuera och kan påverkas avsevärt av 
ett flertal faktorer.  

• LBi har inte företagit några utdelningar till aktieägarna sedan mitten av 1990-talet och 
Bolaget planerar inte heller att göra det inom en överskådlig framtid.  
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• Utnyttjandet av optionsrätter, s.k. warranter och aktieemissioner för att bekosta eventuella 
förvärv kan orsaka utspädning av Aktierna.  

• Innan den förestående noteringen har det inte funnits någon publik marknad för Aktierna i 
Nederländerna. 

• Listningen kommer att medföra en s.k. lock-up av en betydande del av Aktierna. 

• Riskerna med hänsyn till Aktiernas marknadspris och handelsvolym gäller även 
Teckningsrätterna. 

• Innehavare av Teckningsrätter som inte har utnyttjat dessa när teckningsperioden löpt ut 
kommer att uppleva en utspädning av både sitt aktieinnehav och sina rösträtter i Bolagets 
utökade aktiekapital.  

• Lagstiftningen i vissa jurisdiktioner kan förhindra bolaget från att låta aktieägare i dessa 
delta i Företrädesemissionen. 

• Aktieägare som är bosatta i länder som använder en annan valuta än euro är utsatta för 
risker med hänsyn till oförmånliga valutafluktuationer mellan den nationella valutan och 
euron.  

• Huruvida det kommer att finnas en likvid marknad för Aktierna kommer att påverkas av 
fortlöpande tillgänglighet av och rekommendationer i aktieanalyser som bedömer 
Koncernens verksamhet. 

 

Företagsinformation  

Bolaget är ett publikt aktiebolag (naamloze vennootschap) som lyder under holländsk rätt och är 
registrerat i handelsregistret hos Handelskammaren i Amsterdam (En: Trade Register of the 
Chamber of Commerce of Amsterdam) under registreringsnummer 30277334. Styrelsens säte 
finns i Amsterdam, Holland. Adressen till Bolagets huvudkontor är Joop Gesinkweg 208, 1096 AV 
Amsterdam, Holland. Adressen till Bolagets hemsida är http://www.lbi.com. Telefonnummer till 
Bolaget är +31 20 460 4500.  

 

Definitioner  

En översikt av definierade termer finns i Kapitel 18 ”Definitions and Glossary of Selected Terms”. 

 

Utvalda termer med anknytning till Företrädesemissi onen 

 

Emittent…………………………………………….  LBi International N.V. 

Antal utestående Aktier efter 
Fusionen…………………………………………...  

130 215 208 

 

Antal Aktier som emitteras genom 
Företrädesemissionen…………………………..  

Upp till 10 337 212 

 

Användning av 
emissionslikvid…………………………………...  

Nettointäkterna från Företrädesemissionen 
kommer, (tillsammans med medlen från PIPE-
investeringen), att användas till nya förvärv på 
de nyckelmarknader där Koncernen avser växa, 
såsom Asien, Mellanöstern och USA samt som 
rörelsekapital. 
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Företrädesemission……………………………..  Emission av överlåtbara Teckningsrätter, som 
låter aktieägarna i LBi förvärva Aktier för 1 EUR 
styck under de villkor som beskrivs i detta 
Prospekt. Nuvarande aktieägare i Obtineo 
omfattas inte av Företrädesemissionen med 
hänsyn till deras innehav i Obtineo. 
Emissionsgaranterna har mottagit oåterkalleliga 
åtaganden om deltagande i 
Företrädesemissionen från ett antal aktieägare i 
LBi som tillsammans representerar 48,42% av 
de totala Aktierna. 

 

Teckningsberättigade…………………………...  Den som innehar en Teckningsrätt och är 
berättigad att teckna Nya Aktier under 
Anmälningsperioden, oavsett om denne är en 
aktieägare i LBi på avstämningsdagen eller har 
förvärvat Teckningsrätten i senare led, är 
Teckningsberättigad. Se Kapitel 16 ”Transfer 
and Selling Restrictions”. 

 

Teckningsrätter…………………………………..  Aktieägare i LBi kommer att erhålla en 
Teckningsrätt för varje aktie de innehar i LBi 
omedelbart efter stängning på Euronext 
Amsterdam på avstämningsdagen. Sex 
Teckningsrätter ger innehavaren rätt att förvärva 
en ny aktie. Detta gäller under förutsättning att 
gällande lagstiftning tillåter det. Endast hela 
Aktier kommer att emitteras.  

Den som innehar en Teckningsrätt, oavsett om 
denne är en ursprunglig aktieägare i LBi eller 
har förvärvat Teckningsrätten i senare led, men 
som inte är Teckningsberättigad (en ”Icke 
Teckningsberättigad ”) kommer inte att vare 
sig erbjudas eller tillåtas köpa Nya Aktier. 
Teckningsrätter som bokföras på en Icke 
Teckningsberättigads värdepapperskonto utgör 
inte ett erbjudande om att delta i 
Företrädesemissionen.  

Bolaget förbehåller sig rätten att behandla alla 
teckningsanmälningar, eller påstådda sådana, 
som kan antas ha avsänts från en jurisdiktion 
utanför Holland, Sverige, Danmark eller 
Storbritannien, inklusive Kanada, Australien 
eller Japan som ogiltiga, förutsatt att det inte 
strider mot lagstadgade föreskrifter i någon 
sådan jurisdiktion. Se vidare Kapitel 15 ”The 
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Rights Offering” och Kapitel 16 ”Selling and 
Transfer Restrictions”.  

 

Anmälningsperiod……………………………….  Teckningsrättsinnehavare registrerade hos 
Euroclear Netherlands: 

Under förutsättning att det inte strider mot 
tillämplig lag kan Teckningsberättigade 
innehavare av Teckningsrätter hos Euroclear 
Netherlands teckna Nya Aktier mellan den 11 
augusti 2010 klockan 09:00 (CET) och den 1 
september 2010 klockan 15:00 (CET). 
Anmälningsperiodens sista datum och det 
datum på vilket kungörelse av 
teckningsinstruktioner måste ha utfärdats kan 
vara tidigare, beroende på hos vilket 
finansinstitut man har sina Teckningsrätter.  

 

Teckningsrättsinnehavare registrerade hos 
Euroclear Sweden:  

Under förutsättning att det inte strider mot 
tillämplig lag kan Teckningsberättigade 
innehavare av Teckningsrätter hos Euroclear 
Sweden teckna Nya Aktier mellan den 11 
augusti 2010 klockan 09:00 (CET) och den 24 
augusti 2010 klockan 15:00 (CET). 
Anmälningsperiodens sista datum och det 
datum på vilket kungörelse av 
teckningsinstruktioner måste ha utfärdats kan 
vara tidigare, beroende på hos vilket 
kontoförande institut man har sina 
Teckningsrätter.  

När en Teckningsberättigad har utnyttjat sin 
teckingsrätt kan han inte återkalla eller korrigera 
sin anmälan på annat sätt än som beskrivs i 
Kapitel 15 ”The Rights Offering”.  

Har du inte utnyttjat din Teckningsrätt när 
Anmälningsperioden löper ut kan du inte längre 
nyttja dem och de kommer att förfalla. Du 
kommer inte att motta någon ersättning för 
outnyttjade Teckningsrätter.  

 

Tillvägagångssätt för utnyttjandet av 
Teckningsrätter och betalning för Nya Aktier.  

 

Respektive kontoförande hos vilka aktieägarna i 
LBi förvarar sina befintliga Aktier kommer på 
sedvanligt sätt informera dem om antalet 
Teckningsrätter de är berättigade till. Om du är 
Teckningsberättigad, innehar Teckningsrätter 
och önskar utöva dessa bör du instruera din 
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mäklare i enlighet med de instruktioner du har 
mottagit. Din mäklare är ansvarig för att 
inhämta dina instruktioner och att 
vidarebefordra dessa till Subscription Agent 
SNS Securities N.V. Du bör kontakta din 
mäklare om du, som aktieägare i LBi, är 
berättigad att erhålla Teckningsrätter men inte 
har mottagit någon information med hänsyn till 
Företrädesemissionen. Teckningsrätter som är 
registrerade hos Euroclear Sweden kan 
utnyttjas genom att informera 
Emissionsinstitutet. Under förutsättning att det 
inte strider mot tillämplig lag kommer endast 
aktieägare i LBi per avstämningsdagen att 
erhålla Teckningsrätter. Se vidare Kapitel 15 
”The Rights Offering”.  

Betalning för de Nya Aktierna skall ske i 
enlighet med de instruktioner du erhåller från 
den mäklare genom vilken du utövar dina 
Teckningsrätter. Mäklaren kommer att betala 
teckningskursen till Subscription Agent som i sin 
tur överför pengarna till oss efter att ha dragit av 
avtalade avgifter och kostnader. Betalningen för 
de Nya Aktierna till Subscription Agent måste ha 
erlagts senast på dagen för Utlämnande av Nya 
Aktier (se nedan under ”Utlämnande av Nya 
Aktier”. Om du innehar dina teckningsrätter hos 
en mäklare kan denne komma att kräva att du 
inbetalar medlen innan dagen för Leverans av 
Nya Aktier.  

 

Aktier som inte tecknas under 
Anmälningsperioden…………………………….  

 

Emissionsgaranterna har åtagit sig att teckna 
alla Nya Aktier som inte tecknas under 
Anmälningsperioden (s.k. rump shares). Dessa 
kommer således inte att utbjudas till försäljning. 
Se Kapitel 15 ”The Rights Offering”.  

 

Utlämnande av Nya 
Aktier………………………… 

 

Betalning för och utlämnande av de Nya 
Aktierna förväntas äga rum den 7 september 
2010.  

 

Notering av och handel med Aktierna……….. 

 

Ansökan om notering på Euronext Amsterdam 
har lämnats in.  

Bolaget förväntar att Aktierna kommer att 
noteras på Euronext Amsterdam och att handel 
med desamma kommer att inledas den 5 
augusti 2010.  
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Aktier som är registrerade hos Euroclear 
Sweden kommer inte att kunna handlas på 
Euronext Amsterdam.  

 

Notering av och handel med 
Teckningsrätterna och de Nya Aktierna….....  

 

Ansökan om handel med Teckningsrätterna 
samt notering av och handel med de Nya 
Aktierna på Euronext Amsterdam har lämnats 
in.  

Om inget oförutsett inträffar förväntar Bolaget 
att handel med Teckningsrätterna kommer att 
inledas den 11 augusti 2010 klockan 09:00 
(CET) på Euronext Amsterdam och fortsätta till 
och med den 1 september 2010 klockan 13:00 
(CET). Överföringen av Teckningsrätterna 
kommer att ske genom kontoföring hos 
Euroclear Netherlands.  

Om du är en Teckningsrättsinnehavare och vill 
sälja några eller alla dina Teckningsrätter bör du 
instruera din mäklare att göra det i enlighet med 
de instruktioner du mottar från mäklaren. Du 
kan också instruera din mäklare att köpa 
Teckningsrätter å dina vägnar.  

Teckningsrätter som är registrerade hos 
Euroclear Sweden kommer inte att kunna 
handlas på Euronext Amsterdam.  

Invånare i andra länder än Holland, Sverige, 
Danmark och Storbritannien som önskar sälja 
eller köpa Teckningsrätter är föremål för 
begränsningarna i Kapitel 16 ”Selling and 
Transfer Restrictions”.  

Bolaget förväntar att notering av och handel 
med de Nya Aktierna på Euronext Amsterdam 
kommer att inledas den 7 september 2010.  

 

 

Rösträtt…………………………………………….  

 

Varje aktie berättigar innehavaren att avge en 
röst på bolagsstämman. Se Kapitel 12 
”Description of Share Capital and Corporate 
Governance”.  

 

Rätt till utdelning…………………………………  

 

Vid Företrädesemissionen är alla Nya Aktier 
likvärdiga i förhållande till nuvarande Aktier i 
Bolaget och kommer att berättiga innehavaren 
till utdelning i framtiden. Bolaget förväntar dock 
inte att någon utdelning till aktieägarna kommer 
att företas inom en överskådlig framtid.  
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Emissionsinstitut………………………………..  

 

Mangold Fondkommission AB. 
Emissionsinstitutet är ansvarigt för hanteringen 
av de utnyttjade Teckningsrätterna som 
registrerats hos Euroclear Sweden på 
avstämningsdagen. 

 

Subscription Agent……………………………… 

 

SNS Securities N.V. 

 

Handelsinformation, Aktier……………………. 

 

ISIN: NL 0009508720 

Common Code: 052528640 

Euronext Amsterdam Symbol: ”LBI” 

 

Handelsinformation, Teckningsrätter………...  

 

ISIN: NL 0009508720 

Common Code: 052560039 

Euronext Amsterdam Symbol: ”LBIRR” 

 

Emissionsgaranter……………………………….  

 

Janivo och Cyrte 

 

Listing agent and paying agent………………..  

 

SNS Securities N.V.  

 

Försäljnings- och överlåtelsebegränsningar..  

 

Bolaget kommer inte att vidta några åtgärder för 
att möjliggöra en marknadsintroduktion av 
Teckningsrätterna eller de Nya Aktierna i någon 
jurisdiktion utanför Holland. Varken 
Teckningsrätterna eller de Nya Aktierna har 
varit, eller kommer att bli, registrerade under 
den s.k. Securities Act eller under någon annan 
tillämplig lagstiftning på värdepappersområdet i 
något annat land eller någon stat i USA. 
Teckningsrätterna och de Nya Aktierna får inte 
erbjudas, utnyttjas, säljas, pantsättas, 
överlämnas eller på något annat sätt överföras 
till USA förutom om den ett uttryckligt undantag 
från den s.k. Securities Act har beviljats eller 
om den genomförs genom en transaktion för 
vilken registreringskraven i Securities Act inte är 
tillämpliga och den står i överensstämmelse 
med all annan lagstiftning i den jurisdiktion, eller 
den stat i USA, som är aktuell. Se vidare Kapitel 
16 ”Selling and Transfer Restrictions”. 

Lock-up…………………………………………….  

 

Aktierna som innehas av nuvarande ägare i 
Obtineo innan verkställandet av Fusionsavtalet, 
Aktierna som skall förvärvas av 
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Emissionsgaranterna i samband med 
Företrädesemissionen, samt de Aktier som 
kommer att förvärvas av Janivo i utbyte mot 
dess existerande innehav i LBi efter Fusionen, 
är alla föremål för en s.k. lock-up, och får därför 
inte överlåtas under 540 dagar efter noteringen 
(sammanlagt representerar nämnda Aktier 
52,2% av Bolagets totala emitterade 
aktiekapital efter Företrädesemissionen, 
förutsatt att Teckningsrätterna utnyttjas fullt ut, 
maximalt EUR 10 000 000). För de aktieägare i 
LBi som undertecknat ett oåterkalleligt 
åtagande gäller en lock-up för de Nya Aktierna i 
180 dagar från Anmälningsperiodens sista dag 
(dessa Aktier representerar 3,6% av Bolagets 
totala emitterade aktiekapital efter 
Företrädesemissionen. 

   

 

 

Sammanfattning av konsoliderad finansiell informati on  

I Nedanstående tabeller visas en sammanfattning av LBis konsoliderade finansiella uppgifter för 
de däri utsatta tidsperioderna. Summeringen skall läsas tillsammans med och ses i sammanhang 
med resten av prospektet, inklusive LBis konsoliderade finansiella redogörelse med tillhörande 
noteringar för [räkenskapsåren] som utlöpte 31 december 2007, 31 december 2008 och 31 
december 2009, det kvartal som utlöpte 31 mars 2009 och 31 mars 2010 som genom referens har 
inkorporerats i detta prospekt samt med den ”Unaudited Pro Forma Combined Financial 
Information” och den ”Operating and Financial Review” som inkluderats i Kapitel 7 respektive 
Kapitel 8 av detta prospekt. LBis konsoliderade finansiella uppgifter har sammanställts i enlighet 
med IFRS och har reviderats av den oberoende revisionsfirman Öhrlings PricewaterhouseCoopers 
AB. De provisoriska finansiella uppgifterna har hämtats från LBis oreviderade konsoliderade 
provisoriska finansiella uppgifter för kvartalen som utlöpte 31 mars 2009 och 31 mars 2010.  

 

Den information som presenteras nedan är ett oförändrat utdrag från de finansiella uppgifter som 
genom referens inkorporeras i detta prospekt, förutom rubrikerna EBITDA och EBITDA marginal, 
vilka inte ingår i IFRS och som har hämtats från LBis oreviderade provisoriska rapporter.  

 

Resultatet för kvartalet som utlöpte 31 mars 2010 är inte nödvändigtvis [representativa] för LBis 
helårsresultat. Notera också att den finansiella information som visas i denna sammanfattning inte 
inkluderar varken Obtineos eller BMMs finansiella uppgifter. Se vidare Kapitel 3 ”Important 
Information”, sektion ”Complex Financial History” och Kapitel 7 ”Unaudited Pro Forma Combined 
Financial Information”.  
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Sammanfattning  av  inkomstuppgifter

MSEK 
2007 2008 2009 Q1 09 Q1 10 

Nettoomsättning 1,429.1     1,540.6    1,460.1    378.3         363.4         
Rörelsekostnader (1,282.9)  (1,354.0)  (1,275.5)   (337.9)       (318.5)       

Omstruktureringskostnader (49.5)         (41.5)          (25.2)         

Övriga intäkter / kostnader 8.0            17.9  2.0            0.8             

EBITDA 154.2         204.5        137.1         (0.3)           19.7          

EBITDA justerat 147.5         191.2        191.3         41.2          44.9          

 EBITDA justerat för marginal 10.3% 12.4% 13.1%    10.9% 12.4% 
Avskrivningar (27.5)        (44.4)         (39.4)         (7.2)            (6.8)            

Amorteringar (32.6)        (40.3)         (36.1)         (10.9)          (7.7)            

Värdeminskning (738.3)       

EBIT 94.1          119.8        (676.7)      (18.4)         5.2             

Finansnetto (17.4)        (25.2)         (9.6)            (2.7)            (2.6)            

Skatt 25.2          (3.7)           2.1            (6.6)            (6.3)           

Årets resultat 101.9        90.9          (684.2)       (27.7)         (3.7)           

Antal anställda 1,500.0    1,602.0    1,396.0    1,523.0    1,465.0    

Konsoliderad balansräkning

MSEK 
31-dec-07 31-dec-08 31-dec-09 31-mar-09 31-mar-10

Tillgångar 
Goodwill och övr. immateriella tillgångar 1,552.9    1,809.4    967.4        1,763.8    1,042.3    

Materiella anläggningstillgångar   63.4 

498.3 
          117.6         92.0           117.2        85.0           

Uppskjuten skattefordran 510.2         527.7        505.4        519.5         

Finansiella anläggningstillgångar 37.0        12.3          18.7           16.6        17.9           

Summa materiella anläggningstillgångar 2,151.6    2,449.5     1,605.8     2,403.0     1,664.7     

Kundfordringar  414.6        483.1         425.7        443.6        383.1         

Övriga omsättningstillgångar 144.5        204.3         176.9        253.8        222.2         

Likvida medel 217.2        185.8         217.4        181.9        151.4         

Summa omsättningstillgångar 776.3        873.2         820.0        879.3        756.7         

Summa tillgångar 2,927.9    3,322.7     2,425.8     3,282.3     2,421.4     

Eget kapital och skulder 
Eget kapital 2,017.9    2,118.6    1,414.5    2,128.3    1,365.5    

Hänförligt till moderbolagets aktieägare 1.1            1.1            1.1            1.0             1.0              
Summa eget kapital 2,019.0    2,119.7     1,415.6     2,129.3     1,366.5     

Långfristiga räntebärande skulder 163.0        289.8         258.3        374.0        226.4         

Långfristiga icke räntebärande skulder 306.0        191.2         112.0        90.7          185.5         

Kortfristiga räntebärande skulder 62.3           118.5         156.3        175.8        164.0         

Kortfristiga icke räntebärande skulder 377.6        603.5         483.6        512.5        479.0         

Summa skulder 908.9        1,203.0     1,010.2     1,153.0     1,054.9     

Summa eget kapital och skulder 2,927.9    3,322.7     2,425.8     3,282.3     2,421.4     
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